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Tltular

IDNP

Tei,

e-mall

Tip cont

IBAN/Cont

Subdivizlune

Sociatatea cu Raspundere Limitaia SUD_TERRA

1,0746110A1799

MOLDOVA MUN/CIPIUL COMRAT, UTA GAGAUIZIA,
069715606

sud-terra@mail.ru

Cont cufent
MO08M10000000022519s0923

498/MDL
Sucufsala din mun. Comrat

Activitate cont

SITUATIACONTULUI:

Solcl cont

Limita de credit
Credit neutilizat

Depask€ limlta overctrafr
Sume blocate

Sold disponibil

Pe oadd 05.02.2024

1222 624.79

0.00

0.00

0.00

0.00

1 222 624.79

- 0s.02,2024

Alt€ informalii

Executor Alexandr Varban (13830) Suc!|sala din mun. Comrar
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